

お客様各位

商品回収に関するお詫びとお願い

平素は、弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社にて製造・販売しました商品「沼るチーズ」及び「辛激のチーズ」におきまして、アレルギー「乳成分」の表記欠落がございました。

つきましては、下記対象商品がお手元にございます場合は、誠にお手数ではございますが、下記お問い合わせ窓口までご連絡下さいます様、お願い申し上げます。代替品への交換をさせて頂きたいと存じます。

お客様には多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

令和6年10月7日

株式会社高見澤

記

1. 回収対象商品

- ・ 沼るチーズ JAN 4990998784081
- ・ 辛激のチーズ JAN 4990998783084

原材料名欄に「乳成分」の表記のない商品

沼るチーズ

種類別 ナチュラルチーズ

原材料名 ゴーダ(生乳、食塩)(オランダ製造)、スパイス調味料(食塩、ガーリック、ブラックペッパー、その他)/調味料(アミノ酸等)、ステアリン酸カルシウム、**(一部に小麦・大豆を含む)**

内容量 80g 賞味期限 枠外下部に記載

保存方法 要冷蔵(10℃以下)

製造者 株式会社高見澤 長野県長野市大字鶴賀字苗間平1605-14

製造所 株式会社高見澤 小諸工場 長野県小諸市御影新田2576-1

お問い合わせ先 0267-26-6007

本製品は卵、ごまを含む製品と共通の設備で製造しています

栄養成分表示(1パック(80g)当たり)(推定値)

熱量279kcal たんぱく質18.8g

脂質22.3g 炭水化物0.7g 食塩相当量1.8g

賞味期限

24.08.16

4 990998 784081

辛激のチーズ

種類別 ナチュラルチーズ

原材料名 ゴーダ(生乳、食塩)(オランダ製造)、食塩、マルトデキストリン、乾燥唐辛子、パプリカ、胡椒、粉末醤油、チキンパウダー、乾燥にんにく、チリパウダー、花椒/調味料(アミノ酸等)、微粒二酸化ケイ素、香辛料抽出物、**(一部に小麦・大豆を含む)**

内容量 80g

賞味期限 枠外下部に記載 保存方法 要冷蔵(10℃以下)

製造者 株式会社高見澤 長野県長野市大字鶴賀字苗間平1605-14

製造所 株式会社高見澤 小諸工場 長野県小諸市御影新田2576-1

お問い合わせ先 0267-26-6007

本製品は卵、ごまを含む製品と共通の設備で製造しています

栄養成分表示(1パック(80g)当たり)(推定値)

熱量279kcal たんぱく質18.8g

脂質22.3g 炭水化物0.8g 食塩相当量1.7g

賞味期限

24.08.16

4 990998 783084

2. 返送方法

宅急便 運賃着払いにてお願い申し上げます。

※お客様の個人情報は本件についてのみ使用し、その他の目的には一切使用いたしません。

3. お問い合わせ窓口・ご返送先

〒384-0808

長野県小諸市御影新田 2576-1

株式会社高見澤 フードセグメント 品質管理部 商品回収担当

TEL : 0267-26-6007

受付時間：平日の午前 9 時～午後 5 時（土曜日・日曜日・祝日は除く）

なお、現品がない場合はお受けできませんので、ご理解いただきたくお願い申し上げます。

以上